## **SIARAN AKBAR**

### **MAJLIS SAMBUTAN MAULIDUR RASUL NABI MUHAMMAD SALLALLAHU 'ALAIHI WASALLAM BAGI TAHUN 1438H/2016M KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN**

**Bandar Seri Begawan. Khamis, 22 Rabiulawal 1438H/22 Disember 2016M.**

Alhamdulillah, bersyukur ke hadrat Allah Subhanahu Wata'ala kerana dengan rahmat dan taufik serta hidayahnya jua Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan telah dapat mengadakan Majlis Sambutan Maulidur Rasul Nabi Muhammad Sallallahu 'Alaihi Wasallam bagi Tahun 1438 Hijrah/2016 Masehi.